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HO C H Z E I T S KO N Z E P T E

BRAUT-/BRÄUTIGAMS-/BLUMENKINDERFLORISTIK

BLUMENKRANZ BRAUT AB 45,00 €

BLUMENKRANZ BLUMENKIND 30,00 €

BRAUTSTRAUSS AB 100,00 €

BLUMENKRANZ UND BRAUTSTRAUSS AB 130,00 €

ANSTECKER (MAGNETISCH) 10,00 €

ANSTECKER BLUMENKIND (MAGNETISCH) 08,00 €

STRAUSS BRAUTJUNGFERN AB 40,00 €

STREUBLUMEN IN KÖRBEN 08,00 €
( INKL . LE IHGEBÜHR KÖRBE)

PREISL I STE BLUMEN/DEKORATION

>



TRAUSETTING

FLORALEDEKORATION TRAUSETTING AB 350,00 €
(AUF TRAUBOGEN, BLUMENSÄULEN ODER ÄHNLICHES)

BLUMENBOUQUET ALTAR AB 110,00 €

BALLONDEKORATION TRAUBOGEN AB 100,00 €

BLUMENDEKORATION AN STUHLREIHEN AB 25,00 €
(GESTECKE IM GANG AUF DEM BODEN STEHEND)

HÄNGENDE STRÄUSSCHEN MIT BÄNDERN AB 18,00 €
(AN DEN STU ̈HLEN ENTLANG DES GANGES)

TISCHBLUMEN

BOUQUET / GESTECK CENTERPIECE GROSS AB 100,00 €

GESTECK MITTEL AB 80,00 €

GESTECK KLEIN AB 20,00 €

KRANZ FU ̈R DIE T ISCHMITTE AB 110,00 €

KLEINE VASE / FLASCHE MIT BLUMEN AB 15,00 €

GIRLANDE GRÜN PRO M AB 40,00 €

GIRLANDE GRÜN / BLUMEN PRO M AB 60,00 €

HOCHZEITSPAPETERIE . HOCHZEITSDEKORATION. FLORAL ART.

F INE ART WEDDINGS

>



HOCHZEITSPAPETERIE . HOCHZEITSDEKORATION. FLORAL ART.

F INE ART WEDDINGS

TISCHTEXTIL IEN

T ISCHDECKE (LE IHE 3 TAGE) AB 20,00 €

SERVIETTEN (LEIHE 3 TAGE) AB 2,50 €

INCL. LE IHE UND REINIGUNG

KERZEN UND KERZENHALTER

TEEL ICHTER IN TEEL ICHTHALTER 03,00 €

STABKERZEN IM KERZENHALTER AB 05,50 €

INCL. LE IHE UND REINIGUNG

ZZGL. VARIABLE KOSTEN

ZUM OBIGEN ANGEBOTSPREIS KOMMEN DIE VARIABLEN KOSTEN HINZU.

DIESE UMFASSEN U.A. ARBEITSSTUNDEN AM HOCHZEITSTAG VOR ORT, KOSTEN FÜR

AN- UND ABFAHRT, GGF. TRANSPORTERMIETE, PAUSCHALE/ARBEITSZEIT ABBAU UND

ABHOLUNG AM FOLGETAG SOWIE KOSTEN FÜR ZU BRUCH GEGANGENE

LEIHGEGENSTÄNDE (VASEN, KERZENHALTER ETC. ) . NATÜRLICH ENTFALLEN DIESE

KOSTEN FÜR SELBSTABHOLER.


